
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу одредаба члана 32, члана 55. став 1. тачка 2, члана 57. став 1 и члана 60. став 1. тачка 1. Закона о 

јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 124/12, 14/15 и 68/15), Војна пошта 2289 Београд, као 

наручилац, објављује: 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

за јавну набавку мале вредности 

" УСЛУГА ОСИГУРАЊА МОТОРНИХ ВОЗИЛА ОД АУТООДГОВОРНОСТИ” 

ЈН број 1.2.12-815-127/2020 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - Војна Пошта 2289 Београд, Михаила 

Аврамовића бб, 11000 Београд; 

интернет страница наручиоца: www.mod.gov.rs 

 

2. ВРСТА НАРУЧИОЦА 

Наручилац из члана 2. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама (државни орган). 

 

3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Поступак јавне набавке мале вредности. 

 

4. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет јавне набавке је услуга - УСЛУГА ОСИГУРАЊА МОТОРНИХ ВОЗИЛА ОД 

АУТООДГОВОРНОСТИ. 

 

5. НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ: 

 

Број из ОРН Назив задатка из ПЈН Ред.бр. ПЈН 

66514110 Обавезно осигурање моторних возила 1.2.12 

 

6. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Избор најповољније понуде и доношење одлуке о додели уговора о јавној набавци добара 

извршиће се применом критеријума најнижа понуђена цена. 

У случају да после спроведеног рангирања понуда, две или више независне, одговарајуће и 

прихватљиве понуде имају једнаку цену, биће изабрана понуда са дужим роком важења 

понуде. 

У случају да две или више понуда имају једнаку цену, и исти рок важења, избор 

најповољније понуда ће бити извршен по систему жребања. Сви понуђачи који су поднели 

понуде биће позвани да присуствују поступку жребања. Неодазивање неког од понуђача не 

спречава поступак жребања. 

 
 

7. ПРЕУЗИМАЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

Конкурсна документација се може преузети са Портала Управе за јавне набавке и са интернет странице 

Министарства одбране: www.mod.gov.rs. 

 

8. НАЧИН И РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

 
ВОЈНА ПОШТА 

 Бр. 2289 

број 294 - 6 

13.05.2020. године 

Б Е О Г Р А Д 
 

http://www.mod.gov.rs/
http://www.mod.gov.rs/


Понуђачи подносе писане понуде у складу са конкурсном документацијом и позивом за подношење 

понуда објављеним на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници Министарства одбране. 

Понуђач понуду може поднети сваког радног дана у времену од 07:00 до 15:00, лично или путем поште, 

у затвореној коверти/пакету, са назнаком „УСЛУГА ОСИГУРАЊА МОТОРНИХ ВОЗИЛА ОД 

АУТООДГОВОРНОСТИ” - ЈН БРОЈ 1.2.12-815-127/2020 и адресом: Војна Пошта 2289 Београд, 

Михаила Аврамовића бб, 11000 Београд.  

На полеђини навести: пун назив и адресу, телефон и факс подносиоца понуде. У случају 

да понуду подноси група понуђача, на полеђини  коверте/пакета потребно је навести да се ради о групи 

понуђача, као и називе и адресе свих учесника у заједничкој понуди. 

Пожељно је да сва документа поднета у понуди буду повезана траком у целину и запечаћена тако да се 

не могу накнадно убацивати, одстрањивати или замењивати појединачни листови, односно прилози, а да 

се видно не оштете листови или печат. 

Рок до кога понуде морају стићи на наведену адресу Наручиоца је 22.05.2020. године до 11:45 

часова. 

Понуда која не буде стигла до наведеног рока сматраће се неблаговременом. Неблаговремене понуде 

неће се отварати и по окончању поступка отварања биће враћене понуђачу уз повратницу, са назнаком 

да је иста поднета неблаговремено. 

 

9. МЕСТО, ВРЕМЕ И НАЧИН ОТВАРАЊА ПОНУДА 
Јавно отварање понуда обавиће се дана 22.05.2020. године у 12:00 часова, у просторијама Војне поште 

2289 Београд, Михаила Аврамовића бб, 11000 Београд, објекат КН-6, просторија број 35, у присуству 

овлашћених представника понуђача, по редоследу пријема понуда. 

 

10. УСЛОВИ ПОД КОЈИМА ПРЕДСТАВНИЦИ ПОНУЂАЧА МОГУ УЧЕСТВОВАТИ У 

ПОСТУПКУ ОТВАРАЊА ПОНУДА 

Отварању понуда може присуствовати овлашћени представник понуђача који је дужан да пре почетка 

отварања понуда Комисији поднесе овлашћење за учешће у поступку отварања понуда оверено од 

стране Понуђача. 

11. РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ 

Оквирни рок за доношење одлуке о додели уговора или одлуке о обустави поступка из члана 109. ЗЈН је 

10 (десет) дана од дана отварања понуда. 

12. ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ 

Лице за контакт је капетан Славиша Петровић, телефакс: 011/3603-793. 

Радни дани наручиоца: од понедељка до петка. 

Радно време наручиоца: од 07:00 до 15:00 сваког радног дана. 

 

За ВП 2289 Београд 

п о т п у к о в н и к 

сц Милош Колаковић, дипл.инж. 


